
 
 

 

Departamento de Copan 
Tel. 26510957 /26510023 

municipalidaddecucuyagua@yahoo.es 
 

DOMINIOS PLENOS ELABORADOS POR EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO MES DE JUNIO 2023 
 

NOMBRE IDENTIDAD AREA UBICACIÓN TOTAL 

JOSE ALFREDO LARA MOLINA 0406-1982-00232 131.00 MTS2 BARRIO LA CRUZ, CUCUYAGUA COPAN L. 2,358.00 

JOSE DEMETRIO PERDOMO 0406-1955-00212 180.00 MTS2 BARRIO LAS DELICIAS, CUCUYAGUA COPAN L. 3,879.72 
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MEDIDAS Y REMEDIDAS CATASTRALES URBANAS Y RURALES EMITIDAS EN EL MES DE JUNIO 2023 
 

NOMBRE IDENTIDAD 
FECHA DE 
EMISION TASA 

AREA DEL 
TERRENO TOTAL UBICACION 

MIRIAM YANETH LARA MACHORRO 0421-1995-00733 05/06/2023 750 400.00MTS2 200 LA YUMAR, CUCUYAGUA COPAN 

GRACIELA ALVARADO 0406-1942-00118 13/06/2023 200 329.09MTS2 200 SAN JOSE PALMAS, CUCUYAGUA COPAN 

CARLOS ROBERTO BENITEZ 1301-1985-00896 21/06/2023 200 209.00MTS2 200 LA CEIBA, CUCUYAGUA COPAN 

MIRZA ALVARADO 0406-1973-00222 22/06/2023 200 1 MZ 200 SAN JOSE PALMAS, CUCUYAGUA COPAN 

SERAFINA ALVARADO DUBON 0406-1958-00071 22/06/2023 200 1 MZ 200 SAN JOSE PALMAS, CUCUYAGUA COPAN 

MARIA ELSA ALVARADO DUBON 0406/1971/00008 22/06/2023 200 1 MZ 200 SAN JOSE PALMAS, CUCUYAGUA COPAN 

MA. ARACELY ALVARADO DUBON 0406-1960-00147 22/06/2023 200 1 MZ 200 SAN JOSE PALMAS, CUCUYAGUA COPAN 

DINA ARELY ALVARADO DUBON 0406-1966-00056 22/06/2023 200 1.72MZ 200 SAN JOSE PALMAS, CUCUYAGUA COPAN 

ERICK ALEXIS ROJAS ROJAS 0406-1989-00247 29/06/2023 200 2,189.69MTS2 200 CAPUCAS, CUCUYAGUA COPAN 
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PLANOS EMITIDOS POR EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO MES DE JUNIO 2023 

 

NOMBRE IDENTIDAD 
FECHA DE 
EMISION 

TASA CANTIDAD TOTAL UBICACION 

MIRIAM YANETH LARA MACHORRO 0421-1995-00733 05/06/2023 500 1 500 LA YUMAR, CUCUYAGUA COPAN 

GRACIELA ALVARADO 0406-1942-00118 13/06/2023 200 1 200 SAN JOSE PALMAS, CUCUYAGUA COPAN 

CARLOS ROBERTO BENITEZ 1301-1985-00896 21/06/2023 200 1 200 LA CEIBA, CUCUYAGUA COPAN 

MIRZA ALVARADO 0406-1973-00222 22/06/2023 200 1 200 SAN JOSE PALMAS, CUCUYAGUA COPAN 

SERAFINA ALVARADO DUBON 0406-1958-00071 22/06/2023 200 1 200 SAN JOSE PALMAS, CUCUYAGUA COPAN 

MARIA ELSA ALVARADO DUBON 0406/1971/00008 22/06/2023 200 1 200 SAN JOSE PALMAS, CUCUYAGUA COPAN 

MA. ARACELY ALVARADO DUBON 0406-1960-00147 22/06/2023 200 1 200 SAN JOSE PALMAS, CUCUYAGUA COPAN 

DINA ARELY ALVARADO DUBON 0406-1966-00056 22/06/2023 200 1 200 SAN JOSE PALMAS, CUCUYAGUA COPAN 

ERICK ALEXIS ROJAS ROJAS 0406-1989-00247 29/06/2023 200 1 200 CAPUCAS, CUCUYAGUA COPAN 
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CONSTANCIAS ELABORADAS POR EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO EN EL MES DE JUNIO DEL AÑO 2023 
 

NOMBRE IDENTIDAD 
FECHA DE 
EMISION 

TASA CANTIDAD TOTAL UBICACION 

WALTER MANUEL POLNACO 0406-1982-00371 02/06/2023 22,500 1 22,500 LA CEIBA, CUCUYAGUA COPAN 

CESIA MARIA LOPEZ POLNACO 0406-1995-00310 05/06/2023 100 1 100 LA YUMAR, CUCUYAGUA COPAN 

MARIA CONSUELO CHAVEZ 0408-1962-00052 05/06/2023 100 1 100 BO. CONCEPCION, CUCUYAGUA COPAN 

ELDY ESPERANZA PORTILLO 0406-1990-00254 06/06/2023 100 1 100 BO. LA CRUZ, CUCUYAGUA COPAN 

GRACIELA ALVARADO 0406-1942-00118 07/06/2023 100 1 100 COLONIA SAN ANTONIO,CUCUYAGUA COPAN 

GLENDY YOLANY BRIZUELA 1806-1989-00646 08/06/2023 100 1 100 BO. LA CRUZ, CUCUYAGUA COPAN 

MIRNA ARACELY GOMEZ 0401-1988-00807 08/06/2023 100 1 100 BO. EL PORTAL, CUCUYAGUA COPAN 

MELVIN RAFAEL ORTEGA 0401-1983-00207 08/06/2023 100 1 100 BO. EL PORTAL, CUCUYAGUA COPAN 

JOSE RAFAEL LOPEZ 0406-1977-00005 09/06/2023 100 1 200 ALDEA EL PORTILLO,, CUCUYAGUA COPAN 
MARVIN GEOVANNY BUESO GUEVARA 0406-1979-00650 12/06/2023 100 25 2,500 EL PORTAL, CUCUYAGUA COPAN 

JOSE DAVID REYES QUINTANILLA 0405-1976-00095 12/06/2023 100 1 100 CUCUYAGUA CENTRO, CUCUYAGUA COPAN 

MILGIAN ESTELA GUARDADO 0406-1985-00210 13/06/2023 100 2 200 BO. LA JOYA, CUCUYAGUA COPAN 

JUAN CARLOS PEREZ PACHECO 0406-1985-00131 14/06/2023 100 1 100 COLONIA SAN ANTONIO,CUCUYAGUA COPAN 
OSCAR ARIEL PACHECO 0401-1965-00891 15/06/2023 100 1 100 BO. CONCEPCION, CUCUYAGUA COPAN 

DILIA MARDELY PACHECO 0406-1972-00297 15/06/2023 100 1 100 BO. SAN SEBASTIAN, CUCUYAGUA COPAN 

WALTER OMAR TABORA PEREZ 0412-1992-00167 16/06/2023 100 1 100 COLONIA LA CABAÑA, CUCUYAGUA COPAN 

AMARILIS GABRIELA RODRIGUEZ 0406-1997-00120 20/06/2023 100 1 100 ALDEA EL CENTRO,CUCUYAGUA COPAN 

LUCY MARIA RODRIGUEZ 0406-1988-00345 20/06/2023 100 1 100 LA CEIBA,CUCUYAGUA COPAN 

ERIN OMAR SAUCEDA LOPEZ 0420-1978-00154 20/06/2023 100 1 100 SAN ANTONIO,CUCUYAGUA COPAN 

MIGUEL ANTONIO GARZA 0412-1991-00169 20/06/2023 100 1 100 SAN ANTONIO, CUCUYAGUA COPAN 

CARLOS ROBERTO BENITEZ 1301-1985-00896 21/06/2023 100 1 100 LA CEIBA,CUCUYAGUA COPAN 

OSCAR ROLANDO RODRIGUEZ OSORIO 0412-198900407 22/06/2023 100 1 100 EL PORTAL, CUCUYAGUA COPAN 

SILVIA ARACELY MATA YANES 1406-1989-00088 22/06/2023 100 1 100 EL PORTAL, CUCUYAGUA COPAN 

MARINA ALVARADO DUBON 0406-1968-00139 22/06/2023 100 1 100 EL PORTAL, CUCUYAGUA COPAN 
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MIRSA ALVARADO 0406-1973-00222 22/06/2023 100 1 100 SAN JOSE PALMAS, CUCUYAGUA COPAN 

SERAFINA ALVARADO 0406-1958-00071 22/06/2023 100 1 100 SAN JOSE PALMAS, CUCUYAGUA COPAN 

MARIA ELSA ALVARADO DUBON 0406-1971-00008 22/06/2023 100 1 100 SAN JOSE PALMAS, CUCUYAGUA COPAN 

MA. ARACELY ALVARADO DUBON 0406-1960-00147 22/06/2023 100 1 100 SAN JOSE PALMAS, CUCUYAGUA COPAN 

DINA ARELY ALVARADO DUBON 0406-1966-00056 22/06/2023 100 1 100 SAN JOSE PALMAS, CUCUYAGUA COPAN 

JUAN CARLOS LARIOS PERDOMO 0406-1991-00254 26/06/2023 100 1 100 GUALTAYA,CUCUYAGUA COPAN 

TANIA GABRIELA FREDERICK CRUZ 0406-2000-00274 26/06/2023 100 1 100 CARTAGUA, CUCUYAGUA COPAN 
ESTANISLAO MONDRAGON PERDOMO 0420-1976-00042 27/06/2023 100 1 100 LA CEIBA, CUCUYAGUA COPAN 

RUFINO MATA YANES 1406-1970-00083 27/06/2023 100 1 100 EL PORTAL, CUCUYAGUA COPAN 

ERICK ALEXIS ROJAS 0406-1989-00247 29/06/2023 100 1 100 CAPUCAS,CUCUYAGUA COPAN 

MANUEL DE JESUS GUEVARA LOPEZ 0406-1974-00112 29/06/2023 100 1 100 GUALTAYA,CUCUYAGUA COPAN 

ERICK ALEXIS ROJAS 0406-1989-00247 29/06/2023 100 1 100 CAPUCAS,CUCUYAGUA COPAN 

KENER ARIEL ALVARADO 1323-1995-00249 30/06/2023 100 1 100 COLONIA SAN ANTONIO,CUCUYAGUA COPAN 

       

      LOURDES JACKELINE CHAVEZ 
      ASISTENTE DE CATASTRO 

 


